
Wójt Gminy Wiskitki Wiskitki 19.10.2020r. 

ZARZĄDZENIE NR 178 

Wójta Gminy Wiskitki 

Z dnia 14.10.2020r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dot. fragmentu miejscowości 

Starowiskitki położonego w bezpośrednim sąsiedztwie autostrady A2 

Na podstawie art. 7 i art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 1086) zarządza się, co 

następuje: 

51. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dot. fragmentu miejscowości Starowiskitki położonego w 

bezpośrednim sąsiedztwie autostrady A2, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

52. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

Ł2 £ŁLLM > 
wgr Rafał Mitura



W
Y
K
A
Z
 
U
W
A
G
 
W
N
I
E
S
I
O
N
Y
C
H
 

DO
 
W
Y
Ł
O
Ż
O
N
E
G
O
 

DO
 
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
G
O
 
W
G
L
Ą
D
U
 
P
R
O
J
E
K
T
U
 
M
I
E
J
S
C
O
W
E
G
O
 
P
L
A
N
U
 
Z
A
G
O
S
P
O
D
A
R
O
W
A
N
I
A
 

P
R
Z
E
S
T
R
Z
E
N
N
E
G
O
 

DO
T.

 
F
R
A
G
E
M
N
T
U
 

M.
 
S
T
A
R
O
W
I
S
K
I
T
K
I
 
P
O
Ł
O
Ż
O
N
E
G
O
 
W
 
B
E
S
P
O
Ś
R
E
D
N
I
M
 
S
Ą
S
I
E
D
Z
T
W
I
E
 
A
U
T
O
S
T
R
A
D
Y
 

A2
. 

 
 

 
 

 
 

    Da
ta

 
Na

zw
is

ko
 

Tr
eś

ć 
uw

ag
i 

Oz
na
cz
en
ie
 

Us
ta

le
ni

a 
pr

oj
ek

tu
 

Ro
zs

tr
zy

gn
ię

ci
e 

Wó
jt

a 
wp
ły
wu
 

i i
mi
ę,
 
na

zw
a 

ni
er
uc
ho
mo
śc
i,
 

kt
ór
ej
 
|
 

pl
an
u 

dl
a 

uw
ag

i 
je

dn
os

tk
i 

do
ty
cz
y 

uw
ag
a 

ni
er

uc
ho

mo
śc

i,
 

kt
ór
ej

 
or

ga
ni

za
cy

jn
ej

 
do
ty
cz
y 

uw
ag
a 

Uw
ag

i 
i a

dr
es

 
Uw

ag
a 

Uw
ag

a 
zg

ła
sz

aj
ąc

eg
o 

uw
zg
lę
dn
io
na
 

ni
eu

wz
gl

ęd
ni

on
a 

uw
ag

i 

25
.0
9.
20
20
r.
 |

 
Oc

hr
on

a 
| 
Wn

os
zę

 
uw
ag
i:
 

Dz
ia

łk
i 

zl
ok
al
iz
ow
an
e 

w 
| 

Dz
ia
łk
i 
po
ło
żo
ne
 w 

| 
Uw
ag
a 

ni
eu
wz
gl
ęd
ni
on
a 

da
ny
ch
 

W
n
o
s
z
ę
 

o 
zm
ia
nę
 

st
aw

ki
 
pr

oc
en

to
we

j 
sł
uż
ąc
ej
 
| 

ob
sz
ar
ze
 

MP
ZP
 

do
t.

 
| 

te
re

ni
e 

o.
sy
mb
ol
u 

- 
+ 

St
aw

ka
 

pr
oc
en
to
wa
 

sł
uż

ąc
ą 

os
ob

ow
yc

h.
 

na
li

cz
an

iu
 

op
ła
t 

z 
ty

tu
łu

 
wz

ro
st

u 
wa

rt
oś

ci
 
| 

fr
ag
me
nt
u 

mi
ej

sc
ow

oś
ci

 
| 

1P
U-

- 
te
re
ny
 
ob

ie
kt

ów
 

na
li

cz
an

iu
 

op
ła

ty
 

z 
ty

tu
łu

 
ni

er
uc

ho
mo

śc
i 

sp
ow
od
ow
an
ej
 

uc
hw
al
en
ie
m 

| 
St

ar
ow

is
ki

tk
i 

w 
pr

od
uk

cy
jn

yc
h,

 
wz

ro
st

u 
wa
rt
oś
ci
 

pl
an

u,
 

za
wa

rt
ej

 
w 

S2
9 

Pr
oj
ek
tu
 

Pl
an
u 
| 

be
zp

oś
re

dn
im

 
ma
ga
zy
nó
w 

i 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

po
wo

do
wa

ne
j 

    Mi
ej

sc
ow

eg
o 

w 
st
os
un
ku
 

do
 
te

re
nó

w:
 

1P
U 

ze
 

st
aw
ki
 
20
% 

na
 s

ta
wk

ę 
5%

. 

  są
si
ed
zt
wi
e 

au
to

st
ra

dy
 

A2
. 

  za
bu
do
wy
 
us
łu
go
we
j,
 

    
  uc

hw
al

en
ie

m 
pl

an
u 

po
zo

st
an

ie
 

na
 
po

zi
om

ie
 
20
% 

 
 

Wó
jt
.G
mi
ny
 

Wi
sk

it
ki

 

Ra
fa

ł 
Mi
tu
ra
 

 


